2014年７月24日

各 位

会 社 名 ク ッ ク パ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役  穐 田 誉 輝

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 3  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 執 行 役     菅 間  淳

電 話 番 号      0 3 （ 6 4 0 8 ） 6 1 4 3

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2014 年７月 24 日開催の第 10 回定時株主総会及び取締役会において、役員体制を下記のとおり決

定しましたので、お知らせします。

記

１．取締役の体制

   取締役  穐田 誉輝

取締役  佐野 陽光

取締役（社外） 熊坂 賢次

取締役（社外) 新宅 正明

取締役（社外） 岩倉 正和

取締役（社外） 西村 淸彦

取締役（社外） 山田 啓之

２．執行役の体制

   代表執行役  穐田 誉輝

執行役  石渡 進介

執行役  橋本 健太

執行役  安田 啓司

執行役  三好 宏明

執行役  舘野 祐一

執行役  菅間  淳

執行役  堀口 育代

以 上